常文广新〔2011〕24号
关于申报第二批市级非物质文化遗产
项目代表性传承人的通知
各辖市（区）文广体（文广新、教育文体、社会事业）局、市文化馆：

为进一步做好我市非物质文化遗产保护工作，鼓励和支持非物质文化遗产传承人开展传习活动，现就第二批市级非物质文化遗产项目代表性传承人的申报工作通知如下：

一、申报范围和条件

市政府公布的第一、二、三批市级非物质文化遗产名录中没有认定过非物质文化遗产项目代表性传承人的各项目，凡符合下列条件的，均可组织申报第二批市级非物质文化遗产项目代表性传承人：

1. 被列为辖市（区）级非物质文化遗产项目代表性传承人；

2. 完整掌握该项目或者其特殊技能；

3. 具有该项目公认的代表性、权威性与影响力；

4. 能开展传承活动，培养后继人才。

已经认定过市级非物质文化遗产代表性传承人的项目，原则上不再参与第二批市级非物质文化遗产项目代表性传承人的申报。确有特殊情况，已经影响到项目传承发展的，可以酌情增补。

二、申报程序

由个人自愿，经所在单位或项目保护单位向当地文化行政管理部门提出申请。辖市（区）级文化行政管理部门审核，提出意见。市文化行政管理部门结合实际组织有关专家对申请人进行初评，提出推荐意见，报市政府。

三、申报材料内容

1. 申请报告：各辖市区文化行政管理部门向市文广新局提出第二批市级非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单，并对各项目的推荐名单进行排序；

2. 申报表：市级非物质文化遗产代表性传承人申报表（见附件）；

3. 辅助材料：被认定为辖市（区）非物质文化遗产代表性传承人的文件复印件、相关资料复印件、代表性图片等有助于说明其代表性的其他材料。

四、申报工作要求

1. 各级文化部门要高度重视，加强领导，认真组织，切实做好申报工作;

2. 要充分发挥各行业协会、各项目领域的专家学者和申请人所在单位的作用，广泛听取群众意见，确保被推荐人具有代表性和影响力。

3. 请各地于2011年9月5日前将申报材料报送到常州市文化馆非物质文化遗产办公室（请同时附送申报表的电子版）。

联系人：陈  期

电  话：86622267

附件：《市级非物质文化遗产项目代表性传承人申报表》
                      二○一一年三月二十一日
主题词：申报  非遗项目  传承人  通知
	常州市文广新局办公室

2011年3月21日印发

共印20份
附件：

名录项目代码：

市级非物质文化遗产项目代表性传承人

申 报 表

申报人姓名：
项目名称：
项目类别：
申报地区：

常州市文化广电新闻出版局印制

	项目代码

	项目名称

	照片

	姓　名

	性　别

	出生年月

	民　族

	学　历

	职　业

	职务职称

	工作单位

	荣誉称号

	联系电话

	邮　编

	通信地址

	个

人

简

历

	工 艺、技艺特征

	个

人

成

就

	交流、出版和获奖等情况

主要代表作品及展览、演出、收藏、

	审核意见

项目保护单位
	（盖章）

                            年 　  月     日

	审核意见

所在地

文化行政管理部门
	（盖章）

                            年 　  月     日

	初评意见

市文化行政管理部门
	（盖章）

                            年     月     日

PAGE
- 6 -